1003..15824952.015 ENCARGOS COM INATIVOS E
NISTAS

PENSIO

3292.00

1.731

1.731

TOTAL 43.559

6.730, de 03 de dezembro de 1979,

DECRETA:

Art. 19 - Fica aberto ao Ministerio do Iate

rior em favor de diversas unidades orçamenterias, o credito suple

valor de Cr$ 2.961.000.000,00 (dois bilhões, novecentos

e sessenta e um milhões de cruzeiros), para reforço de dotações;or

çamentárias indicadas no anexo 1 deste Decreto.

Art.. 29 - Os recursos necessãrios à execução

do dispoSto no artigo anterior deCorrerão de 	 anulação	 parcial cia

dotação orçamentãtia indicada no anexo II deste Decreto, e no 	 mon